
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 31 de Mayo del 2020
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GOBIERNO PARROQUIAL DE CAPIRO

 24,959.74 63,190.00 0.00 63,190.00GASTOS CORRIENTES  38,230.26 38,230.26 24,038.2211111111115  24,959.74

 21,778.48 53,000.00 0.00 53,000.00GASTOS EN PERSONAL  31,221.52 31,221.52 20,878.95111111111151  21,778.48

 17,665.00 40,000.00 0.00 40,000.00Remuneraciones Basicas  22,335.00 22,335.00 17,226.6711111111115101  17,665.00

 17,665.00 40,000.00 0.00 40,000.00Remuneraciones Unificadas  22,335.00 22,335.00 17,226.6711111111115101050  17,665.00

 1,883.88 5,800.00 0.00 5,800.00Remuneraciones Complementarias  3,916.12 3,916.12 1,883.8811111111115102  1,883.88

 0.00 3,400.00 0.00 3,400.00Decimotercer Sueldo  3,400.00 3,400.00 0.0011111111115102030  0.00

 1,883.88 2,400.00 0.00 2,400.00Decimocuarto Sueldo  516.12 516.12 1,883.8811111111115102040  1,883.88

 2,229.60 7,200.00 0.00 7,200.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  4,970.40 4,970.40 1,768.4011111111115106  2,229.60

 2,063.00 4,700.00 0.00 4,700.00Aporte Patronal  2,637.00 2,637.00 1,601.8011111111115106010  2,063.00

 166.60 2,500.00 0.00 2,500.00Fondo de Reserva  2,333.40 2,333.40 166.6011111111115106020  166.60

 678.50 2,870.00 0.00 2,870.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  2,191.50 2,191.50 656.51111111111153  678.50

 353.50 1,670.00 0.00 1,670.00Servicios Basicos  1,316.50 1,316.50 345.5111111111115301  353.50

 0.00 150.00 0.00 150.00Agua Potable  150.00 150.00 0.0011111111115301010  0.00

 172.69 700.00 0.00 700.00Energia Electrica  527.31 527.31 172.6911111111115301040  172.69

 180.81 820.00 0.00 820.00Telecomunicaciones  639.19 639.19 172.8211111111115301050  180.81

 0.00 100.00 0.00 100.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  100.00 100.00 0.0011111111115303  0.00

 0.00 100.00 0.00 100.00Viaticos y Subsistencias en el Interior  100.00 100.00 0.0011111111115303030  0.00

 168.00 450.00 0.00 450.00Gastos en Informatica  282.00 282.00 168.0011111111115307  168.00

 168.00 250.00 0.00 250.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  82.00 82.00 168.0011111111115307020  168.00

 0.00 200.00 0.00 200.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  200.00 200.00 0.0011111111115307040  0.00

 157.00 650.00 0.00 650.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  493.00 493.00 143.0011111111115308  157.00

 56.09 400.00 0.00 400.00Materiales de Oficina  343.91 343.91 56.0911111111115308040  56.09

 100.91 250.00 0.00 250.00Materiales de Aseo  149.09 149.09 86.9111111111115308050  100.91

 310.80 620.00 0.00 620.00OTROS GASTOS CORRIENTES  309.20 309.20 310.80111111111157  310.80

 310.80 620.00 0.00 620.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  309.20 309.20 310.8011111111115702  310.80

 0.00 120.00 0.00 120.00Seguros  120.00 120.00 0.0011111111115702010  0.00

 22.05 100.00 0.00 100.00Comisiones Bancarias  77.95 77.95 22.0511111111115702030  22.05

 288.75 400.00 0.00 400.00Costas Judiciales  111.25 111.25 288.7511111111115702060  288.75

 2,191.96 6,700.00 0.00 6,700.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  4,508.04 4,508.04 2,191.96111111111158  2,191.96
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 2,191.96 6,700.00 0.00 6,700.00Transferencias Corrientes al Sector Publico  4,508.04 4,508.04 2,191.9611111111115801  2,191.96

 771.46 1,000.00 0.00 1,000.00Al Gobierno Central  228.54 228.54 771.4611111111115801010  771.46

 1,420.50 5,700.00 0.00 5,700.00A Entidades Descentralizadas y Autonomas  4,279.50 4,279.50 1,420.5011111111115801020  1,420.50

 69,066.68 300,007.24 980.21 299,027.03GASTOS DE INVERSION  230,940.56 230,940.56 68,866.7111111111117  69,066.68

 5,453.58 79,960.00 18,269.93 61,690.07BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  74,506.42 74,506.42 5,253.61111111111173  5,453.58

 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00Servicios Generales  6,000.00 6,000.00 0.0011111111117302  0.00

 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00Servicios Personales Eventuales sin Relacion de Dependencia  6,000.00 6,000.00 0.0011111111117302210  0.00

 0.00 3,000.00-13,000.00 16,000.00Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117304  0.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00Edificios, Locales y Residencias  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117304020  0.00

 0.00 0.00-9,000.00 9,000.00Gastos en Mantenimiento de Areas Verdes y Arreglo de Vias Internas  0.00 0.00 0.0011111111117304180  0.00

 0.00 0.00-4,000.00 4,000.00Instalacion, Mantenimiento y Reparacion de Bienes Deportivos  0.00 0.00 0.0011111111117304190  0.00

 0.00 55,500.00 19,269.93 36,230.07Contrataciones de Estudios e Investigaciones  55,500.00 55,500.00 0.0011111111117306  0.00

 0.00 23,500.00 0.00 23,500.00Consultoria, Asesoria e Investigacion Especializada  23,500.00 23,500.00 0.0011111111117306010  0.00

 0.00 32,000.00 19,269.93 12,730.07Estudio y Diseno de Proyectos  32,000.00 32,000.00 0.0011111111117306050  0.00

 324.80 400.00 0.00 400.00Gastos en Informatica  75.20 75.20 324.8011111111117307  324.80

 324.80 400.00 0.00 400.00Desarrollo de Sistemas Informaticos  75.20 75.20 324.8011111111117307010  324.80

 5,128.78 15,000.00 12,000.00 3,000.00Bienes de Uso y Consumo de Inversion  9,871.22 9,871.22 4,928.8111111111117308  5,128.78

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  1,000.00 1,000.00 0.0011111111117308110  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  2,000.00 2,000.00 0.0011111111117308140  0.00

 5,128.78 12,000.00 12,000.00 0.00Gastos para Situaciones de Emergencia  6,871.22 6,871.22 4,928.8111111111117308210  5,128.78

 0.00 60.00 0.00 60.00Bienes Muebles no Depreciables  60.00 60.00 0.0011111111117314  0.00

 0.00 60.00 0.00 60.00Maquinarias y Equipos  60.00 60.00 0.0011111111117314040  0.00

 55,613.10 212,047.24-17,289.72 229,336.96OBRAS PUBLICAS  156,434.14 156,434.14 55,613.10111111111175  55,613.10

 55,613.10 212,047.24-17,289.72 229,336.96Obras de Infraestructura  156,434.14 156,434.14 55,613.1011111111117501  55,613.10

 55,613.10 207,047.24-15,289.72 222,336.96De Urbanizacion y Embellecimiento  151,434.14 151,434.14 55,613.1011111111117501040  55,613.10

 0.00 5,000.00-2,000.00 7,000.00Construcciones y Edificaciones  5,000.00 5,000.00 0.0011111111117501070  0.00

 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  0.00 0.00 8,000.00111111111178  8,000.00

 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00Transferencias para Inversion al Sector Publico  0.00 0.00 8,000.0011111111117801  8,000.00

 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00A Entidades del Gobierno Seccional  0.00 0.00 8,000.0011111111117801040  8,000.00
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 5,019.79 9,019.79-980.21 10,000.00GASTOS DE CAPITAL  4,000.00 4,000.00 5,019.7911111111118  5,019.79

 5,019.79 9,019.79-980.21 10,000.00BIENES DE LARGA DURACION  4,000.00 4,000.00 5,019.79111111111184  5,019.79

 5,019.79 9,019.79-980.21 10,000.00Bienes Inmuebles  4,000.00 4,000.00 5,019.7911111111118402  5,019.79

 5,019.79 9,019.79-980.21 10,000.00Terrenos  4,000.00 4,000.00 5,019.7911111111118402010  5,019.79

 764.37 950.00 0.00 950.00APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  185.63 185.63 764.3711111111119  764.37

 764.37 950.00 0.00 950.00PASIVO CIRCULANTE  185.63 185.63 764.37111111111197  764.37

 764.37 950.00 0.00 950.00Deuda Flotante  185.63 185.63 764.3711111111119701  764.37

 764.37 950.00 0.00 950.00De Cuentas por Pagar  185.63 185.63 764.3711111111119701010  764.37

Ángel G. Aguilar Castro Ingrid D. Ramírez Torrez

PRESIDENTE SECRETARIA- TESORERA

TOTALES:  373,167.03  0.00  373,167.03  273,356.45  273,356.45 99,810.58  98,689.09 99,810.58
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